exoneración de constituír garantía para os pagamentos anticipados e á conta na 
Resolución pola que se establecen as bases reguladoras de subvencións, en 
réxime de concorrencia competitiva, á creación escénica e se convocan para o 
ano 2025, por importe de oitocentos setenta mil euros (870.000,00€), e 
tramitado como expediente anticipado de gasto. 

 Acordo polo que se lle autoriza á Axencia Galega das Industrias Culturais a 
exoneración de constituír garantía para os pagamentos anticipados e á conta na 
Resolución pola que se aproban as bases reguladoras de subvencións, en réxime